
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ПАУСТОВСКОЕ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

03.05.2018                                                                                    №  47 

 

Об установлении средней рыночной стоимости 

 одного   квадратного   метра  общей  площади 

 жилья    на      территории      муниципального  

образования Паустовское на 2018 г. 

 

 

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по 

договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда 

в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, законом Владимирской области от 08.06.2003 № 77-03 «О порядке 

определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их 

малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма 

помещений муниципального жилого фонда», решением Совета народных 

депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района 

Владимирской области от 27.12.2011  № 45 «О реализации Закона Владимирской 

области от 08.06.2005 №77-03 «О порядке определения размера дохода и 

стоимости имущества граждан и признания их малоимущими в целях 

предоставления по договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилого фонда» в муниципальном образовании Паустовское», на 

основании Отчета № 6/18  ООО АКГ «ЭкспертОценка»  «Об оценке средней 

рыночной стоимости 1 квадратного метра жилой недвижимости на территории 

муниципального образования  Паустовское Вязниковского района Владимирской 

области» от 31.03.2018 г.п о с т а н о в л я ю:  

 1. Установить для определения размера дохода и стоимости имущества 

граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам 

социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда на 2018 год 

среднюю расчётную рыночную стоимость одного квадратного метра общей 

площади жилья на территории муниципального образования Паустовское в 

размере 12200 (двенадцать тысяч двести) рублей. 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя жилищной комиссии администрации муниципального образования. 

 3. Постановление от 20.12.2017 г. № 114 считать утратившим силу. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава   местной администрации                                                В.П. Девятов               


